
診療放射線技師の皆様へ 

関東甲信越診療放射線技師会 

（旧業務改善推進委員会） 

（一社）新潟県診療放射線技師会 
 

アンケート調査へのご協力の願い 
「テーマ：アフターコロナの働き方について」 

 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

この度、アフターコロナの働き方として、懇談会やセミナーに関するアンケー

ト調査を実施させていただきます。 

コロナ禍を経て、多様な新しい働き方が提案され、私たち診療放射線技師も働

き方や学びの機会も大きく変わろうとしています。 

そこで今回、その変化を具体的に捉えるためにアンケートを行い、新しい働き

方を模索するためのきっかけとなるよう調査を実施させて頂きます。 

アンケートについては 5 分程度で回答可能な内容となっておりますので、多く

の方のご協力をよろしくお願いいたします。 

なお、ご回答いただいた内容は、2024 年度関東甲信越診療放射線技師学術大

会のシンポジウムにて報告させて頂きます。 

また、個々の回答内容は匿名で処理し、個人が特定されることはありませんの

で、ご安心ください。 

以上、ご多忙中とは存じますが、何卒ご協力賜りますようお願い申し上げま

す。 

 

回答方法：QR コード及び URL 

締め切り：2024 年 5 月 31 日（金） 

ご質問・ご不明な点 

アンケート調査に関するご質問やご不明な点等ございましたら [問い合わせ]先

までお問い合わせください。 

 

回答フォーム： 

https://forms.gle/PfGwRhzNB4qcBPkT8 
 

 

問い合わせ 

済生会新潟病院 寺井  

(xray.terai at ngt.saiseikai.or.jp) 

at は＠に変換 


